

FROST & NIELSEN A/S

CVR-nr.: 28115911

Egholm 4
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2022

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FROST & NIELSEN A/S Egholm 4 3200 Helsingør e-mailadresse: ulrik@bernt-nielsen.dk CVR-nr: 28115911 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nykredit
Revisor	RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom og anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på kr. 38.981, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2021 på kr. 4.862.532. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		240.000	263.330
Eksterne omkostninger		-155.983	-81.263
Bruttoresultat		84.017	182.067
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.440	-33.118
Resultat af ordinær primær drift		49.577	148.949
Andre finansielle indtægter		18.280	42.740
Øvrige finansielle omkostninger		-17.881	-20.204
Ordinært resultat før skat		49.976	171.485
Skat af årets resultat		-10.995	-28.898
Årets resultat		38.981	142.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		38.981	142.587
I alt		38.981	142.587

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.560.821	2.529.173
Materielle anlægsaktiver i alt		2.560.821	2.529.173
Anlægsaktiver i alt		2.560.821	2.529.173
Fremstillede varer og handelsvarer		756.290	753.170
Varebeholdninger i alt		756.290	753.170
Andre tilgodehavender		3.686.709	3.668.429
Tilgodehavender i alt		3.686.709	3.668.429
Likvide beholdninger		510.739	601.195
Omsætningsaktiver i alt		4.953.738	5.022.794
AKTIVER I ALT		7.514.559	7.551.967

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.362.532	4.323.551
Egenkapital i alt		4.862.532	4.823.551
Hensættelse til udskudt skat		54.083	43.088
Hensatte forpligtelser i alt		54.083	43.088
Gæld til realkreditinstitutter		951.336	1.027.977
Langfristede gældsforpligtelser i alt		951.336	1.027.977
Gæld til realkreditinstitutter		76.792	76.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.172	17.856
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		21.187	73.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.466.457	1.489.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.646.608	1.657.351
Gældsforpligtelser i alt		2.597.944	2.685.328
PASSIVER I ALT		7.514.559	7.551.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.323.551	0	4.823.551
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	38.981	0	38.981
Egenkapital, ultimo	500.000	4.362.532	0	4.862.532

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutioner t.kr. 1.028 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.561.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Bernt Døssing Nielsen, Skærødvej 60, 3200 Helsinge.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har haft handelsmæssige og finansielle transaktioner med Egholm ApS.

Selskabet har haft handelsmæssige og finansielle transaktioner med T. Bernt Nielsen A/S.

Selskabet har et låneforhold til UBN Holding ApS.

Ovenstående transaktioner er alle foregået på markedsmæssige vilkår.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0